Н.С. Степанова
40-80-34 2279

 ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЯКУТСК»

«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»

КУОРАТТААҔЫ УОКУРУГУН
БАҺЫЛЫГА

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000
 официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk@yakadm.ru

 ┌───                                                ───┐

на № _______              от ____________
                                                                                   Председателю

Якутской городской Думы

Семенову А.Н.

О проекте решения
Якутской городской Думы
«О нормативном правовом акте
Якутской городской Думы
«О внесении изменений в
Устав городского округа
«город Якутск»

Уважаемый Альберт Никандрович!
 В соответствии с Регламентом Якутской городской Думы направляем
для рассмотрения на IX (очередной) сессии Якутской городской Думы,
назначенной на 27 ноября 2024 года, проект решения Якутской городской
Думы «О нормативном правовом акте Якутской городской Думы «О
внесении изменений в Устав городского округа «город Якутск».
 Приложения:
 - проект решения;
 - проект НПА;
 - пояснительная записка;
 - лист согласования;
 - заключение Прокуратуры г. Якутска;
 - заключение Управления Министерства юстиции по РС(Я);
 - сравнительная таблица.

С уважением, [SIGNERSTAMP1] Г.И. Гаврильев
исполняющий
обязанности главы

[REGDATESTAMP] №

[REGNUMSTAMP]

mailto:yakutskcity.ru
mailto:yakutsk@yakadm.ru